
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E PËRFAQËSIMIT TË 

SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 
1. Numri unik i identifikimit të subjektit 

(NUIS)
M41909013G

2. Data e Regjistrimit 09/07/2024
3. Emri i Subjektit XDGA
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2024            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Aktivitete arkitekturore dhe shërbime konsulence të lidhura 
me to.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Rruga e Elbasanit, Pallati EDIL-AL, Kati 2, 
Zyra 216, Tiranë. 

Pieter POL.C Coelis8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit

 Afati i emërimit                Nga:  01/07/2024            Deri:  
9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10.Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11.Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail: e.haxhiaj@kazaziconsulting.com  

Telefon: 0696960239  

12.Statusi: Aktiv

13.Të dhënat e shoqërisë së huaj
14.Emri i shoqërisë XDGA BV
15.Forma ligjore 
16.Kapitali ,00
17.Data e themelimit 14/08/1997
18.Selia
19.Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 



20.Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 
huaj

 Afati i emërimit 

Xaverius Marie E. De Geyter

               Nga:  20/04/2022            Deri:  
21.Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Datë:20/04/2026


